



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Clever Skincare ApS

Usserød Kongevej 7B, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 36 70 55 66

## Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. oktober 2022.

---

Peter Thomasen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Clever Skincare ApS Usserød Kongevej 7B 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 36 70 55 66
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Peter Thomasen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Evercare Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er opkøb og drift af kosmetiske forretninger og hermed beslægtet virksomhed m.v.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 966.811 kr. mod 936.152 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.962 kr. mod -103.263 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>966.811</b>	<b>936.152</b>
1 Personaleomkostninger	-963.353	-1.014.791
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-19.608	-19.608
<b>Driftsresultat</b>	<b>-16.150</b>	<b>-98.247</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.304	-5.016
<b>Resultat før skat</b>	<b>-21.454</b>	<b>-103.263</b>
Skat af årets resultat	23.416	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.962</b>	<b>-103.263</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.962	0
Disponeret fra overført resultat	0	-103.263
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.962</b>	<b>-103.263</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	9.066	24.174
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>9.066</u>	<u>24.174</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.500	18.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.500</u>	<u>18.000</u>
Deposita	79.705	77.318
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>79.705</u>	<u>77.318</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>102.271</u></b>	<b><u>119.492</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	293.122	305.033
Varebeholdninger i alt	<u>293.122</u>	<u>305.033</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.585	5.585
Tilgodehavende selskabsskat	23.898	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	10.000
Tilgodehavender i alt	<u>29.483</u>	<u>15.585</u>
Likvide beholdninger	140.191	238.752
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>462.796</u></b>	<b><u>559.370</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>565.067</u></b>	<b><u>678.862</u></b>





## Balance 30. juni

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for opskrivninger	117.020	117.020
Overført resultat	-312.982	-314.944
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-145.962</b>	<b>-147.924</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.252	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.252</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	60.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	71.637	59.884
Langfristede gældsforpligtelser i alt	131.637	59.884
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.594	134.379
Selskabsskat	0	770
Anden gæld	517.546	631.753
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	578.140	766.902
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>709.777</b>	<b>826.786</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>565.067</b>	<b>678.862</b>

### 3 Eventualposter



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for opskrivninger kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	117.020	-211.681	-44.661
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-103.263	-103.263
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	117.020	-314.944	-147.924
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.962	1.962
	<b>50.000</b>	<b>117.020</b>	<b>-312.982</b>	<b>-145.962</b>



## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	902.859	995.444
Pensioner	30.585	0
Andre omkostninger til social sikring	9.278	12.970
Personalemkostninger i øvrigt	20.631	6.377
	<u>963.353</u>	<u>1.014.791</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.304</u>	<u>5.016</u>
	<u>11.304</u>	<u>5.016</u>

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Evercare Holding ApS, CVR-nr. 42378895, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


